Iugoslaviae dioeceses, 10 decembris 1981 (Prot. CD 1094/81): conceditur ut celebratio Sanctae Mariae Bernardae Soubirous, virginis, in Calendarium dioecesum Iugoslaviae inseri valeat, quotannis die 16 aprilis gradu *memoriae ad libitum* peragenda.

Lucensis, 11 novemboris 1981 (Prot. CD 1523/81): conceditur ut in Calendario Ecclesiae Lucensis celebratio Sancti Brunonis, presbyteri, a die 6 octobris ad diem 5 eiusdem mensis transferri possit, quotannis gradu *memoriae ad libitum* peragenda.

Norvegiae dioeceses, 29 decembris 1981 (Prot. CD 1568/81): conceditur ut in calendarium proprium Norvegiae inseri valeant aliquae celebrazione Sanctorum gradu *memoriae obligatoriae*.

Sanctus Florus, 20 novemboris 1981 (Prot. CD 1517/81): conceditur ut celebratio Sancti Boni Latronis in Calendarium dioecesis inseri valeat, quotannis die 12 octobris gradu *memoriae ad libitum* peragenda.

Sinarum Conferentiae Episcopalis Regionalis dioeceses, 12 decembris 1981 (Prot. CD 1611/81): conceditur ut sollemnitas Sancti Ioseph, Patroni principalis, a die 10 octobris ad diem 19 martii transferri possit, quotannis eodem die peragenda, quo in Calendario Romano generali inscribitur.

IV. PATRONI CONFIRMATIO

Brigantiensis, 24 octobris 1981 (Prot. CD 1215/81): confirmatur electio Beatae Mariae Virginis sub titulo « Nossa Senhora das Graças » in Patronam apud Deum civitatis et Sancti Benedicti Abbatis in Patronum apud Deum dioecesis Brigantiensis.

Parmensis, Placentina, Fidentina, Bobiensis et Apuana, 18 septemboris 1981 (Prot. CD 2074/80): confirmatur electio Beatae Mariae Virginis sub titulo « Madonna delle Spine » in Patronam cristifidelium ad consociationem « Donatori di Sangue » nuncupatam pertinentium.

V. INCORONATIONES

Siedlcensis, 9 novemboris 1981 (Prot. CD 1288/81): conceditur ut gratiosa imago Beatae Mariae Virginis, quae in ecclesia « Wola Gułowska » Ordinis Fratrum B.M.V. de Monte Carmelo veneratur, nomine et auctoritate Summi Pontificis pretioso diademate redimiri possit.

VI. MISSAE VOTIVAE IN SANCTUARIIS

Conceditur *ad quinquennium* ut singulis per annum diebus Missa votiva celebrari possit, sed *tantum* pro peregrinis sacerdotibus aut quoties ipsa petita Missa votiva in peregrinantium favorem dicatur, *dummodo* non occurrat dies liturgicus in nn. 1-4 tabulae praecedentiae inscriptus (cf. « Normae universales de anno liturgico et de calendario », n. 59, I).

Katovicensis, 3 decembris 1981 (Prot. CD 1563/81): Missa votiva Beatae Mariae Virginis, in sanctuario loci v.d. « Piekary Slaskie ».